
【事務連絡】 

2020 年２月 25 日 
 
参加をお申込みいただきました皆様へ 
 

一般社団法人 日本船主協会 
 
 

海上安全セミナー中止のお知らせ 

 
昨今のニュース等でご存知の通り、国内におきましても、新型コロナウィルスによる感染

が拡大しております。 
この様な状況に鑑み、弊会が企画いたしました「海上安全セミナー」につきましても、会

場スペースが狭いことを考慮した上で、参加を予定されている皆様の健康を第一に考え、止
む無く、中止させていただくことといたしました。 
 

すでにお申込みいただいた皆様には、はなはだ恐縮ではございますが、新型コロナウィル
スに係る昨今の情勢を、ご考慮いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

本来、皆様、一人ひとりに直接お詫び申し上げるべきところ、書面でのお知らせとなりま
すこと、ひらにご容赦いただきたく存じます。 
 

来年も３月頃に、例年通りセミナーを開催する予定でございますので、時期が近づいて参
りましたら、改めてご案内させていただきます。 

 
まだまだ、寒い日が続くかと存じますが、ご自愛ください。 

 
以上 


